
 1 

 
 
                      

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "F. CILEA” REGGIO CALABRIA 

 Via Aschenez Prolungamento n. 1 – Reggio Calabria 

PEC conservatoriocilea@pec.it – PEO cmreggiocalabria@gmail.com 

 

  

 Prot. n. 3336/E1                         Reggio Calabria, 23/07/2020 

 

 

Agli Atti 

Al Sito web – Sez. Amministrazione Trasparente  

Sotto Sezione Personale – Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti 

 

 

Oggetto: Nomina Referente dei Pagamenti sistema pagoPA 

 

Il Presidente 

 

Premesso che: 

 il Conservatorio in base alle vigenti disposizioni di legge è tenuto ad aderire al sistema 

pagoPA; 

 al fine di aderire a tale sistema, è necessario quale primo adempimento procedere alla 

nomina del “Referente dei Pagamenti”, 

DECRETA 

di nominare “Referente dei Pagamenti” per il sistema pagoPA, conferendogli tutte le facoltà 

ivi connesse, il dott. Marco Prochilo, dipendente di ruolo del Conservatorio, in servizio nel 

profilo professionale di Direttore dell’Ufficio di Ragioneria-EP1.  

 

Il Presidente 

F.to Prof.ssa Concetta Nicolosi 

 

 

mailto:conservatoriocilea@pec.it
mailto:cilea.protocollo@gmail.com

